令和６年度　グループ研究助成事業　成果報告書
　令和　　年　　月　　日

公益財団法人日本教育公務員弘済会徳島支部長　様
	グループ名

	テ　　　ー　　　マ

	代表者所属校

	代表者職名・氏名

職名
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　*申請書と同じグループ・所属・代表者名でご記入ください。
　グループ研究助成事業について、次のとおり報告します。
	研究（活動）期間

・研究の成果等について、600字程度におまとめください。
・提出期限　　令和７年１月３１日（金）
公益財団法人日本教育公務員弘済会徳島支部
　　　　　　　　　　　　　　　＜電話　０８８－６５２－０３３３＞
令和５年度　グループ研究助成事業　会計報告
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人日本教育公務員弘済会徳島支部長　様
代表者所属校(園)名
代表者職名
代表者氏名
　　（使用明細書）

	　　　　　内　　　　訳
	　　　　　　金　　　　額

合　　　　計

・領収書（コピーも可）は、Ａ４用紙に貼り付けて提出してください。
・助成額を超える経費は、申請者で補填してください。

・提出期限　　令和６年１月３１日（水）